95 ustawy, podług którego dopuszczenie sześćmiesięcznej zwłoki w opłacie składki, po terminie właściwym, pociąga za sobą utratę prawa do wynagrodzenia straty poniesionej przez pogorzeli; albowiem ubezpieczenie samo przez się po tym terminie ustaje. — Warszawa d. 16 (28) stycznia 1859 r.

Prezes radca tajny, w zastępstwie *Luszczewski*. Naczelnik kancelarji, *Miedzielski*.

DRUGIE WALNE POSIEDZENIE TOWARZYSTWA ROLNICZEGO W KRÓLESTWIE POLSKIM. odbyte w dniu 7 b. m. i r.

W dniu wczorajszym w obec licznie zgromadzonych ziemian obywateli, odbyło się drugie walne posiedzenie członków Towarzystwa rolniczego, zaszczycone obecnością JW-go dyrektora głów.